Mẫu 1.1.12

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG HỌC NGHỀ
Kính gửi:         Ban giám hiệu Trường ......................................................................................
Đồng kính gửi: Ban giám hiệu Trường ......................................................................................
Tên em là: ...........................................................................   Ngày sinh:   ....../....../...........

Quê quán (Ghi rõ xã/phường,huyện/quận, tỉnh/thành phố):

................................................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ..............................................................................................................................
................................................................................................................................................................

Điện thoại HSSV:  ............................................. Điện thoại phụ huynh:  ............................................

Hiện là sinh viên năm thứ: ................ Ngành nghề:..............................................................................
Hệ đào tạo: ........................................ Khoa:.........................................................................................
Trong thời gian học tập tại trường: ......................................................................., em thuộc diện (Cấp học bổng, trợ cấp XH, đóng  học phí, ....): ...........................................................
Nay em có nguyện vọng xin được chuyển đến và tiếp tục học tại trường ............................................

............................................................................................. vào năm thứ:............................................
Ngành nghề :....................................................................... Hệ đào tạo: ..............................................
Lý do chuyển trường: ...........................................................................................................................
...............................................................................................................................................................

Hồ sơ liên quan:
1.................................................................................................................

2.................................................................................................................

3................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                                                Ngày      tháng      năm

 Xác nhận P. Tài chính – Kế toán

                                           Người làm đơn
Xét duyệt của P. Quản lý đào tạo
Ghi chú: Nộp đơn tại phòng Quản lý đào tạo.

- 192 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn